



FRAJ Mbarek

ÉLECTRICIEN DE BÂTIMENT ET INDUSTRIEL

PROFIL

Électricien de bâtiment et industriel avec une expérience confirmée en maintenance. Capacité à travailler de manière autonome et en équipe.

Bonne communication et compétences interpersonnelles pour collaborer avec les clients et les parties prenantes. Je reste à votre disposition pour un éventuel entretien.

CONTACT

Téléphone: 06 06 06 06 06

Email: prenom.nom@gmail.com

Lieu: Ville, Pays

Date de naissance 01/12/1979

COMPÉTENCES

- Savoir lire et exploiter un plan.
- Maîtriser les normes de sécurité et les règlements techniques.
- Positionner, raccorder et équiper une armoire électrique.
- Mettre sous tension une installation électrique.

FORMATION

École de qualification technique Jawhara
Sousse

CERTIFICAT DE QUALIFICATION TECHNIQUE EN ELECTRICITÉ

Mai.1999

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

ÉLECTRICIEN DE BÂTIMENT ET INDUSTRIEL

Société **TECHN-ELEC** | Tunis

2016 – Aujourd'hui

- Installations électriques des bâtiments
- Câbles pour tableaux et armoires électriques - Chemin de câbles
- Lire et interpréter des schémas, des plans de circuit et des devis descriptifs du code de l'électricité.
- Installer et réparer divers composants (câbles électriques, prises de courant, boîtes de commutation, etc.).
- Expérimenter du matériel électrique et électronique et des composants.
- Entretenir, réparer et installer des appareils de coupure, des transformateurs régulateurs et des réacteurs.
- Entretenir, réparer et installer des moteurs électriques, des générateurs, des alternateurs et des systèmes de contrôle.
- Faire de l'entretien préventif et tenir des registres d'entretien.

ÉLECTRICIEN DE BÂTIMENT ET INDUSTRIEL

Société **ACCELEA A GUINEE BISEAU**

2014 - 2015 | Tunis

- Installer des boîtes de dérivation et raccorder des tableaux électriques
- Poser les chemins de câbles et installations électriques
- Installer les luminaires, prises et interrupteurs
- Organiser des phases de test avant la mise en service.

ÉLECTRICIEN DE BÂTIMENT ET INDUSTRIEL

Société **TECHN-ELEC**

2001 – 2013 | Tunis

- Installer, remplacer et réparer des dispositifs d'éclairage et du matériel de commande et de distribution électrique.
- Mettre en service des équipements électriques,
- Intervenir en urgence sur une panne,
- Localiser un dysfonctionnement,
- Maintenir et dépanner des machines électriques,
- Poser des chemins de câbles, effectuer du câblage et tirage de câbles sur machine

LANGUES

Arabe: Langue Maternelle

Français: Intermédiaire

Anglais : Intermédiaire